Комитет по образованию администрации
Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 февраля 2023 года № 97

О проведении
V открытого муниципального

театрального фестиваля
«Третий звонок»

В соответствии с календарным планом проведения конкурсных
мероприятий муниципального уровня в рамках реализации программы «ДДЮТ
как ресурсный центр по организационно - методическому сопровождению
одарённых детей в муниципальном образовательном пространстве», в целях
пропаганды и популяризации театрального творчества детей и подростков:

1. Провести в период с 20 февраля по 28 апреля 2023 года V открытый
муниципальный театральный фестиваль «Третий звонок» (далее - Фестиваль).

2. Утвердить Положение о проведении Фестиваля (Приложение).
3. Утвердить состав Оргкомитета Фестиваля (Приложение 1 к Положению).
4. Руководителю МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества

Волховского муниципального района» (далее - МБУДО ДДЮТ) Качановой
Ульяне Сергеевне:

4.1. Организовать и провести Фестиваль.
4.2. В срок до 06 мая 2023 года направить в комитет результаты проведения

Фестиваля, информацию о его проведении разместить на сайте МБУДО ДДЮТ и
в средствах массовой информации. 1

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Бегунцову Елену Николаевну.

Председатель комитета О/Ыи^ ^ \0?А. Мельникова

Бегунцова Елена Николаевна , 746 90